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Cnaut-cuctema Royal Clima GLORIA RC-GL22HN
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OCHOBHblEe XapaKTepUCTUKMU:
KonnyecTBo BHyTpPeHHUX 610K0B

Pe)xuMbl paboTb

Tnn

Tun BHYTpeHHero 610kKa
YnpasneHue

LiBeT

BHewHun 610K
BHyTpeHHMn 610K
Ha3HavyeHune

KoHcTpyKuuAa:
MynbT AUCTaHLUMOHHOIO yrnpaBaeHns
XnapareHT (ppeoH)

Ouuctka Bo3pyxa:
AHTVanepreHHbIn PuabTp
brnopuneTp

Bo3ayLwHbI uiabTp
NoHwnsaunsa

YnpaBsneHue U UHOUKaLUA:

PerynnpoBka HanpaB/ieHWUs BO3AYLIHOro NOTOKa
PerynnpoBka CKOPOCTW BpallleHNs BEHTUASTOpPa

Pexxum «CoH»

TanMep BKJIIOYEHUSA/BbIKJTOHYEHWUS
Typ6o-pexum

CaMomnarHoCTMKa HemcrnpaBHOCTeN
YBnaxHeHue Bo3ayxa

DyHKUNA NaMATHU

ABTOpEeCTapT nocJsie NnponafaHns NUTaHnS

Iduncnnen

NMpou3BoAUTENILHOCTb U 3HEpProd3dPeKTUBHOCTD:
MoTpebnsieMas MOLWHOCTL Npu oborpese
HOTpe6ﬂﬂeMaﬂMOHWOCTbﬂpMOXﬂaMﬂeHMM

1

BeHTMNSAUMA oborpes
OXNaxaeHune
OCylLleHne BO3ayxa

CNAnT-CUCTEMA
HACTEHHbIN
3JIEKTPOHHOE
benbin

ecTb

ecTb

bbiTOBOE

eCTb
R 410A

eCTb
eCTb
eCTb
eCTb

eCTb
eCTb
eCTb
eCTb
eCTb
eCTb
HeT

eCTb
eCTb
eCTb

0.651 kBT
0.674 kBT

Ctpanuua 3 u3 5



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

Pacxon Bo3gyxa

SdhdekTnBHOCTb Npu oborpese (COP)

D heKTNBHOCTL Npun oxnaxgeHun (EER)
Makc. paboyas TemnepaTtypa npu oborpese
Makc. paboyas TeMnepaTypa Npu OXaaXKaeHunm
MuH. paboyas TemnepaTypa npu oborpese
MuH. paboyas TemnepaTypa Npu oxaa>KAeHnun
MowHocTb oborpeBa

ObcnyxunBaemas naowagb

YacToTa

NHBepTOp

Knacc sHepronoTpebneHus

MakcumanbHasa AJIHa MarncTpasim
MOLLHOCTb OXJlaX4eHuns

Hanpsa)eHune cetu

[Nepenap BbICOT

LUym:

Makc. LLym BHelwuHero 6s10Ka
Makc. WwyMm BHYTpeHHero 610Ka
MWH. WyM BHYTpeHHero 6s10ka

PYHKLUNOHANbHbIE 0CODEHHOCTMH:
MNpenBapuTesbHbIN PUILTP

Pexxum | FEEL

ABTOpEXUM

IlezopnopupoBaHune

OcylweHne Bo3ayxa

FaGapuTbl M Bec:
LLinpnHa BHyTpeHHero 610ka
LLnpuHa BHewwHero 610kKa
Bec BHewHero 610Ka

Bec BHyTpeHHero 610ka
BbicoTa BHewwHero 610ka
BbicoTa BHyTpeHHero 6oka
nybnHa BHelwHero 610ka
nybuHa BHyTpeHHero 6s10ka

550 M3/4
3.61
3.22

24 °C

43 °C

-7 °C

15 °C
2.35 KBT
25 M2
50y,
HeT

A

15 ™
2.17 KBT
220-240 B
8 ™M

48 N6
38 16
22 16

€CTb
eCTb
eCTb
eCTb
€CTb

777 MM
712 MM
20 kr
7 Kr
459 MM
250 MM
276 MM
205 MM
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